
■
АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от , < /2 ,  ______ № £ (? £ в

О внесении изменений в адресный список установки бункеров для сбора 
крупногабаритных отходов (КГО) на территории Рузского городского округа,
утвержденный постановлением Администрации Рузского городского округа

от 11.02.2019 №307 (в редакции от 15.04.2019 №1267, от 23.04.2019 №1571,
от 30.09.2019 № 4726)

В соответствии с Федеральными законами от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах 
производства и потребления», от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 
Московской области от 30.12.2014 №191/2014-03 «О благоустройстве в Московской 
области», Распоряжением Министерства жилищно-коммунального хозяйства 
Московской области от 28.12.2017 №479-РВ «Об утверждении Регламента по 
организации деятельности по сбору, вывозу и утилизации твердых бытовых отходов 
и крупногабаритного мусора на территории Московской области», руководствуясь 
Уставом Рузского городского округа Московской области, постановляет:

1. Адресный список установки бункеров для сбора крупногабаритных отходов 
(КГО) на территории Рузского городского округа, утвержденный 
постановлением Администрации Рузского городского округа от 11.02.2019 
№307 (в редакции от 15.04.2019 №1267, от 23.04.2019 №1571, от 30.09.2019 
№4726), изложить в новой редакции (прилагается).

2. Руководителям организаций, осуществляющих управление и техническое 
обслуживание жилищного фонда: организовать вывоз твердых коммунальных 
и крупногабаритных отходов, заключив договор с организацией, имеющей 
лицензию на данный вид деятельности и специализированную технику.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рузского 
городского округа в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Заместителя Главы Администрации Рузского городского округа Новикову М.А.

Н.Н. Пархоменко

П 0 1 1 0 0 7  *



городе̂

Админэё

Адресный список установки бункеров для сбора крупно
на территории Рузского городского окр

Приложение №1 
,К постановлению 

____.„родского округа

J п

отходов (КГО)

№
п/п

Местоположение контейнерной площадки Координаты

1 ерриториальный отдел «Руза» территориального управления Администрации
Рузского городского округа

1 . ул. Микрорайон, д.9 55.708942, 36.203498
2. ул. Революционная, д.21 55.703185, 36.196653
3. ул. Почтовая, д.З 55.703190, 36.207038
4. Базарный проезд, д.2 55.704220,36.196051
5. ул. Микрорайон, д.16 55.706928,36.199654
6. ул. Колесникова, д.5 55.701739, 36.209203
7. ул. Говорова, д.11 55.710154, 36.172974
8. ул. Высокая 55.693561,36.205448
9. ул. Федеративная, д. 11 55,707557,36.198090

1 ерриториальный отдел «Колюбакинский» территориального управления 
Администрации Рузского городского окоупа

1 . п. Колюбакино, ул. Попова, д. 32 55.669972, 36.520412
2. п. Колюбакино, ул. Заводская, д. 10 55.667768, 36.525300
3. п. Колюбакино, ул. Пролетарская, д.8 55.671923,36.531620
4. д. Поречье,д.29-д.30 55.621638, 36.506272
5. д. Орешки (коттеджи) 55.723076, 36.349720
6. д. Барынино,д.1-д.1А 55.786533, 36.345369
7. п. д/г «Дружба» 55.631367, 36.555708
8. п/п Полушкино 55.597569, 36.559045

1 ерриториальный отдел «Тучково» территориального управления 
Администрации Рузского городского окоуга

1 . рп 1учково, ул. Восточный мкр., д.25 55.598542, 36.489708
2. рп Тучково, ул. Силикатная, д. 2 55.582727, 36.485869
3. рп Тучково, ул. Нагорная 55.619168, 36.492929
4. рп Тучково, ул. Лебеденко, д. 23 55.600532, 36.459922
5. рп 1 учково, ул. Лебеденко, д. 17 55.600138,36.466432
6. рп Тучково, ул. Партизан, д.27 55.596775, 36.464444
7. рп Тучково, ул. Восточный мкр., д.22 55.600023, 36.486224
8. рп Тучково, ул. Силикатная, д. 4А 55.580587, 36.487663
9. рп Тучково, ул. Лесная, д. 30 55.606343, 36.478733



Территориальный отдел «Старорузский» территориального управления 
Администрации Рузского городского округа

1 . п. Беляная гора, д.12 55.794258, 36.094244
2. д. Лидино, д. 4 55.762338, 35.976725
3. д. Сумароково 55.764890,35.918422
4. д. Нестерово, д. 98 55.632358, 36.330996
5. д. Нестерово, д. 41 55.630009, 36.333898
6. д. Сытьково, д. 30, д. 31 50.700222, 36.159454
7. д. Старая Руза, ул. ДТ ВТО, д. 3 55.640076, 36.314880
8. п. Горбово, ул. Спортивная, д. 18 55.653472, 36.260595
9. д. Глухово, д.6 55.660942, 36.326370
10. п. Старотеряево, д.6 55.676737, 36.227627
11. д. Костино, ул. Солнечная поляна, д. 5 55.016582, 44.524835
12. д. Воробьево, д. 7А 55.661384, 36.270019
13. п. Новотеряево, ул. Н. Григорьева, д.4 55.685665, 36.234436
14. п. Старая Руза, ул. Садовая, д.11 55.639041,36.334128
15. п. Старая Руза, ул. Рябиновая, д. 17 55.638396, 36.331502
16. п. Старая Руза, ул. ДТ ВТО, д.14 ^55.637228, 36.309971
17. д. Сытьково, д.2 | 55.699314, 36.157513

i ерриториальный отдел «Дороховский» территориального управления 
Администрации Рузского городского округа

1. п. Дорохово, пер. Спортивный, д. 22,24 55.555626,36.366355
2. п. Дорохово, ул. Виксне, д. 2А 55.553898,36.375241
3. п. Дорохово, ул. Пионерская, д. 2 55.563155,36.383276
4. п. Дорохово, ул. Пролетарская, д. 1 55.553731,36.362573
5. п. Дорохово, ул. Стеклозаводская, д. 20А '55.558783, 36.368567
6. п. Дорохово, ул. Школьная, д 21Б 55.549932, 36.360752
7. п. Дорохово, ул. Московская, д.49 55.543040, 36.379091
8. д. Лыщиково, д.198 55.579968, 36.313820
9. п. Кожино, д. 3 55.615979, 36.249741
10. с. Кожино, д. 17 55.617170,36.253072
11. с. Богородское, ул. Центральная, д. 1 (за ДК) 55.436597, 36.234301
12. д. Мишинка, ул. Сосновая, д.79-80 55.480333, 36.422017
13. п. Космодемьянский, д. 23 55.471899,36.361116
14. д. Колодкино, ул. Верейская, д.90 55.428997, 36.346090
15. д. Шел ковка, ул. Первомайская, д. 29/1 55.539462, 36.366909
16. п. Дорохово, ул. Чкалова, д. 16 55.557095, 36.371609

I ерриториальный отдел «Волковский» территориального управления 
Администрации Рузского гооодского округа

1. п. Брикет, д. 13 55.908187,36.438713
2. с. Никольское, ул. Микрорайон, д. 25 55.889260, 36.429703
3. д. Городище (подстанция 151) 55.899772, 36.474744
4. д. Михайловское, д. 54 55.822282, 36.350800



5. * д. Ивойлово, д. 6 55.917436, 36.274790
6. с. Рождествено, ул. Центральная, д. 19 55.954341,36.378245
7. с. Покровское, ул. ДОХБ, д. 19 55.891647,36.317133
8. с. Покровское, ул. Комсомольская, д. 14 55.882524, 36.321564
9. с. Покровское, ул. Магистральная 55.873554, 36.317305
10. с. Покровское, жилой городок (Ольховка) 55.861049,36.333011
11. д. Нововолково, д. 14 55.773662, 36.272500
12. д. Нововолково, ул. Огородная, д. 12 55.770126, 36.270543
13. д. Хотебцово 55.776623, 36.181470
14. д. Нижнее-Сляднево, д. 29 55.909171,36.315491


